[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.05.2024 года                                                № 260

Об утверждении реестра мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории МО Клопицкое сельское поселение

В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории Клопицкого сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь и Уставом муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, администрация МО Клопицкое сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории МО Клопицкое сельское поселение согласно приложению.
2. Постановление администрации муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 01.02.2023 года № 46 «Об утверждении реестра мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории МО Клопицкое сельское поселение» считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Клопицкого сельского поселения.
4. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
5. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Клопицкого сельского поселения                                                      Т.В. Комарова

5

Утвержден
Постановлением администрации
МО Клопицкое сельское поселение
                                                                                        от 28.05.2024г. № 260

РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ
НА ТЕРРИТОРИИ МО КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	№ п/п
	Наименование места накопления ТКО
	Данные о нахождении мест накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест накопления ТКО
	Данные о собственниках мест накопления ТКО для юр. Лиц/ данные о балансодержателях
	Организация оказывающая услуги по транспортированию ТКО
	Вид накапливаемых ТКО (ТКО от населения/при совместном сборе ТКО и крупногабаритных отходов/крупногабаритные отходы/раздельное накопление ТКО по фракциям)

	Адрес
	Географические координаты
	Площадь, м2
	Тип покрытия
	Вид площадки (открытая/закрытая)
	Материал ограждения
	Вид контейнера
	Материал, из которого изготовлен контейнер
	Объем контейнера м3
	Количество контейнеров данного объема
	Полное наименование
	ИНН
	Фактический адрес

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	27
	28

	1
	контейнерная площадка
	д. Клопицы, у д.4
	59.534811, 29.470475
	18
	Бетон
	Закрытая
	Металл
	Контейнер
	Металл
	0,75
	2
	Администрация муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
	4717008530
	188421 д. Клопицы Волосовский район Ленинградская область
	АО " УК по обращению с отходами в Ленинградской области"
	ТКО от населения, крупногабаритные отходы

	2
	контейнерная площадка
	д. Клопицы, у д.14
	59.528453, 29.475825
	12
	Бетон
	Открытая
	Металл
	Контейнер
	Металл
	0,75
	5

	АО " УК по обращению с отходами в Ленинградской области"
	ТКО от населения, крупногабаритные отходы

	3
	контейнерная площадка
	д. Клопицы, у д.15
	59.527316, 29.477240
	10
	Бетон
	Открытая
	Металл
	Контейнер
	Металл
	0,75
	4

	АО " УК по обращению с отходами в Ленинградской области"
	ТКО от населения, крупногабаритные отходы

	4
	контейнерная площадка
	д. Жилгородок, у д.5
	59.563368, 29.472149
	14
	Бетон
	Открытая
	Металл
	Контейнер
	Металл
	0,75
	3

	АО " УК по обращению с отходами в Ленинградской области"
	ТКО от населения, крупногабаритные отходы

	5
	контейнерная площадка
	д. Ронковицы
	59.53249, 29.428082
	31
	Бетон
	Закрытая
	Металл
	Контейнер
	Металл
	0,75
	4

	АО " УК по обращению с отходами в Ленинградской области"
	ТКО от населения, крупногабаритные отходы

	6
	контейнерная площадка
	д. Ольхово
	59.544285, 29.395468
	31
	Бетон
	Закрытая
	Металл
	Контейнер
	Металл
	0,75
	5

	АО " УК по обращению с отходами в Ленинградской области"
	ТКО от населения, крупногабаритные отходы

	7
	контейнерная площадка
	д. Греблово
	59.545714, 29.398479
	31
	Бетон
	Закрытая
	Металл
	Контейнер
	Металл
	0,75
	5

	АО " УК по обращению с отходами в Ленинградской области"
	ТКО от населения, крупногабаритные отходы

	8
	контейнерная площадка
	д. Кемполово
	59.584820, 29.474621
	31
	Бетон
	Закрытая
	Металл
	Контейнер
	Металл
	0,75
	5

	АО " УК по обращению с отходами в Ленинградской области"
	ТКО от населения, крупногабаритные отходы

	9
	контейнерная площадка
	д. Кандакюля
	59.573334, 29.514867
	31
	Бетон
	Закрытая
	Металл
	Контейнер
	Металл
	0,75
	5

	АО " УК по обращению с отходами в Ленинградской области"
	ТКО от населения, крупногабаритные отходы

	10
	контейнерная площадка
	п. Жилгородок
	59.561599,29.474938
	31
	Бетон
	Закрытая
	Металл
	Контейнер
	Металл
	0,75
	4

	АО " УК по обращению с отходами в Ленинградской области"
	ТКО от населения, крупногабаритные отходы

	11
	контейнерная площадка
	д. Каськово
	59.622285, 29.498589
	31
	Бетон
	Открытая
	Металл
	Контейнер
	Металл
	0,75
	4

	АО " УК по обращению с отходами в Ленинградской области"
	ТКО от населения, крупногабаритные отходы

	12
	контейнерная площадка
	д. Медниково
	59.543419, 29.502686
	31
	Бетон
	Закрытая
	Металл
	Контейнер
	Металл
	0,75
	5

	АО " УК по обращению с отходами в Ленинградской области"
	ТКО от населения, крупногабаритные отходы

	13
	контейнерная площадка
	д. Губаницы
	59.486072, 29.523287
	31
	Бетон
	Открытая
	Металл
	Контейнер
	Металл
	0,75
	2

	АО " УК по обращению с отходами в Ленинградской области"
	ТКО от населения, крупногабаритные отходы

	14
	контейнерная площадка
	д. Торосово, у здания котельной
	59.518445, 29.560900
	12
	Бетон
	Открытая
	Металл
	Контейнер
	Металл
	0,75
	10

	АО " УК по обращению с отходами в Ленинградской области"
	ТКО от населения, крупногабаритные отходы

	15
	контейнерная площадка
	п. Сумино, у д.56
	59.472141, 29.482411
	30
	Бетон
	Открытая
	Металл
	Контейнер
	Металл
	0,75
	11

	АО " УК по обращению с отходами в Ленинградской области"
	ТКО от населения, крупногабаритные отходы

	16
	контейнерная площадка
	п. Сельцо, у д.8
	59.626890, 29.534687
	10
	Бетон
	Открытая
	Металл
	Контейнер
	Металл
	0,75
	5

	АО " УК по обращению с отходами в Ленинградской области"
	ТКО от населения, крупногабаритные отходы

	17
	контейнерная площадка
	п. Сельцо, у д.18
	59.626297, 29.534212
	10
	Бетон
	Открытая
	Металл
	Контейнер (лодочка)
	Металл
	5
	1

	АО " УК по обращению с отходами в Ленинградской области"
	ТКО от населения, крупногабаритные отходы

	18
	контейнерная площадка
	д.Анташи
	59.633448, 29.566305
	14
	Бетон
	Открытая
	Металл
	Контейнер
	Металл
	0,75
	1

	АО " УК по обращению с отходами в Ленинградской области"
	ТКО от населения, крупногабаритные отходы

	19
	контейнерная площадка
	д.Волгово
	59.561335, 29.592405
	14
	Бетон
	Открытая
	Металл
	Контейнер
	Металл
	0,75
	2

	АО " УК по обращению с отходами в Ленинградской области"
	ТКО от населения, крупногабаритные отходы

	20
	контейнерная площадка
	п.Сельцо у д. 34
	59.628156, 29.527816

	18
	Бетон
	Закрытая
	металл
	Контейнер
	Металл
	0,75
	2

	АО " УК по обращению с отходами в Ленинградской области"
	ТКО от населения, крупногабаритные отходы

	21
	контейнерная площадка
	д.Сельцо
	59.587875, 29.525368
	14
	Бетон
	Открытая
	металл
	Контейнер
	Металл
	0,75
	1

	АО " УК по обращению с отходами в Ленинградской области"
	ТКО от населения, крупногабаритные отходы

	22
	контейнерная площадка
	д.Шелково
	59.639061, 29.444996
	14
	Бетон
	Открытая
	Металл
	Контейнер
	Металл
	0,75
	3

	АО " УК по обращению с отходами в Ленинградской области"
	ТКО от населения, крупногабаритные отходы

	23
	контейнерная площадка
	д.Губаницы
	59.490390, 29.536407
	14
	Бетон
	Открытая
	Металл
	Контейнер
	Металл
	14
	1

	АО " УК по обращению с отходами в Ленинградской области"
	ТКО от населения, крупногабаритные отходы

	24
	контейнерная площадка
	д.Красные Череповицы
	59.483589, 29.457708
	14
	Бетон
	Открытая
	Металл
	Контейнер
	Металл
	0,75
	2

	АО " УК по обращению с отходами в Ленинградской области"
	ТКО от населения, крупногабаритные отходы

	25
	контейнерная площадка
	д.Горки
	59.549767, 29.632726
	14
	Бетон
	Открытая
	Металл
	Контейнер
	Металл
	0,75
	2

	АО " УК по обращению с отходами в Ленинградской области"
	ТКО от населения, крупногабаритные отходы

	26
	контейнерная площадка
	Коттеджный поселок «Новосельцево»
	59.643865, 29.568381
	14
	Бетон
	Открытая
	Металл
	Контейнер
	Металл
	0,75
	5

	АО " УК по обращению с отходами в Ленинградской области"
	ТКО от населения, крупногабаритные отходы

	27
	контейнерная площадка
	д. Каськово
	59.623122, 29.508903
	14
	Бетон
	Открытая
	Металл
	Контейнер
	Металл
	0,75
	2

	АО " УК по обращению с отходами в Ленинградской области"
	ТКО от населения, крупногабаритные отходы

	28
	контейнерная площадка
	п. Сумино СББЖ
	59.479296, 29.479795
	4
	Бетон
	Открытая
	Металл
	Контейнер
	Металл
	0,75
	1
	ГБУ ЛО "Станция по борьбе с болезнями животных Волосовского района"
	4717008057
	188417, Ленинградская область, Волосовский район, п.Сумино
	АО " УК по обращению с отходами в Ленинградской области"

	29
	контейнерная площадка
	д. Муратово
	59.561739, 29.565882
	14
	Бетон
	Открытая
	Металл
	Контейнер
	Металл
	0,75
	3
	Администрация муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
	4717008530
	188421 д. Клопицы Волосовский район Ленинградская область
	АО " УК по обращению с отходами в Ленинградской области"
	ТКО от населения, крупногабаритные отходы

	30
	контейнерная площадка
	д. Рутелицы
	59.609715, 29.508945
	14
	Бетон
	Открытая
	Металл
	Контейнер
	Металл
	0,75
	2

	АО " УК по обращению с отходами в Ленинградской области"
	ТКО от населения, крупногабаритные отходы

	31
	контейнерная площадка
	д.Ожогино
	59.588065, 29.587401
	14
	Бетон
	Открытая
	Металл
	Контейнер
	Металл
	0,75
	3

	АО " УК по обращению с отходами в Ленинградской области"
	ТКО от населения, крупногабаритные отходы

	32
	контейнерная площадка
	п. Сельцо 2МКР
	59.627257 29.520603
	14
	Бетон
	Открытая
	Металл
	Контейнер
	Металл
	0,75
	5

	АО " УК по обращению с отходами в Ленинградской области"
	ТКО от населения, крупногабаритные отходы

	33
	контейнерная площадка
	СНТ "НИВА" д.Шелково
	59.631279, 29.471357
	8
	Бетон
	Закрытая
	Металл
	Контейнер
	Металл
	0,75
	1
	СНТ "НИВА" д.Шелково
	4717002859
	188422, Ленинградская область, Волосовский район, д.Шелково
	АО " УК по обращению с отходами в Ленинградской области"
	от жителей СНТ "НИВА"

	34
	контейнерная площадка
	д Анташи в 30 м от д.91
	59.632736, 29.551134
	18
	Бетон
	закрытая
	металл
	Контейнер
	Металл
	0,75
	2
	Администрация муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
	4717008530
	188421 д. Клопицы Волосовский район Ленинградская область
	АО " УК по обращению с отходами в Ленинградской области"
	ТКО от населения, крупногабаритные отходы

	35
	контейнерная площадка
	д.Кивалицы 22 м от д.2
	59.636670, 29.504847
	31,5
	Бетон
	закрытая
	металл
	Контейнер
	Металл
	0,75
	2

	АО " УК по обращению с отходами в Ленинградской области"
	ТКО от населения, крупногабаритные отходы

	36
	контейнерная площадка
	д.Добряницы в 35 м от д.2
	59.646626, 29.490452
	31,5
	Бетон
	закрытая
	металл
	Контейнер
	Металл
	0,75
	3

	АО " УК по обращению с отходами в Ленинградской области"
	ТКО от населения, крупногабаритные отходы

	37
	контейнерная площадка
	д.Модолицы в 35 м от д.28
	59.658043, 29.482811
	31,5
	Бетон
	закрытая
	металл
	Контейнер
	Металл
	0,75
	2

	АО " УК по обращению с отходами в Ленинградской области"
	ТКО от населения, крупногабаритные отходы

	38
	контейнерная площадка
	д. Голубовицы в 35 м от д.5а
	59.618072, 29.388249
	31,5
	Бетон
	закрытая
	металл
	Контейнер
	Металл
	0,75
	2

	АО " УК по обращению с отходами в Ленинградской области"
	ТКО от населения, крупногабаритные отходы

	39
	контейнерная площадка
	д. Везиково в 70 м от д.18
	59.510386, 29.607744
	31,5
	Бетон
	закрытая
	металл
	Контейнер
	Металл
	0,75
	1

	АО " УК по обращению с отходами в Ленинградской области"
	ТКО от населения, крупногабаритные отходы

	40
	контейнерная площадка
	д. Будино в 20 м от д.8
	59.469783, 29.501897
	31,5
	Бетон
	закрытая
	металл
	Контейнер
	Металл
	0,75
	2

	АО " УК по обращению с отходами в Ленинградской области"
	ТКО от населения, крупногабаритные отходы

	41
	контейнерная площадка
	д.Соколовка в 20 м от д.16
	59.473793, 29.441794
	31,5
	Бетон
	закрытая
	металл
	Контейнер
	Металл
	0,75
	1

	АО " УК по обращению с отходами в Ленинградской области"
	ТКО от населения, крупногабаритные отходы

	42
	контейнерная площадка
	д. Ржевка в 40 м от д.20
	59.495245, 29.412499
	31,5
	Бетон
	закрытая
	металл
	Контейнер
	Металл
	0,75
	1

	АО " УК по обращению с отходами в Ленинградской области"
	ТКО от населения, крупногабаритные отходы

	43
	контейнерная площадка
	д.Торосово
ул. Полевая в 25 м от д. 7
	59.511640, 29.559494
	31,5
	Бетон
	закрытая
	металл
	Контейнер
	Металл
	0,75
	1

	АО " УК по обращению с отходами в Ленинградской области"
	ТКО от населения, крупногабаритные отходы

	44
	контейнерная площадка
	д.Торосово
ул.Школьная в 40 м от д.3
	59.516582, 29.557428
	31,5
	Бетон
	закрытая
	металл
	Контейнер
	Металл
	0,75
	1

	АО " УК по обращению с отходами в Ленинградской области"
	ТКО от населения, крупногабаритные отходы

	45
	контейнерная площадка
	д.Клопицы в 100 м от д. 199а
	59.523868, 29.483244
	31,5
	Бетон
	закрытая
	металл
	Контейнер
	Металл
	0,75
	1

	АО " УК по обращению с отходами в Ленинградской области"
	ТКО от населения, крупногабаритные отходы

	46
	контейнерная площадка
	д.Клопицы в 100 м от д.38а
	59.532168, 29.473396
	31,5
	Бетон
	закрытая
	металл
	Контейнер
	Металл
	0,75
	1

	АО " УК по обращению с отходами в Ленинградской области"
	ТКО от населения, крупногабаритные отходы

	47
	контейнерная площадка
	п. Жилгородок, д.13а
	59.560139, 29.469815
	14
	Бетон
	открытая
	металл
	Контейнер
	Металл
	0,75
	3
	ЛОГБУ "Волосовский ПНИ"
	4717002344
	188421, Ленинградская область, Волосовский р-н, п. Жилгородок, д.13а
	АО " УК по обращению с отходами в Ленинградской области"
	ЛОГБУ "Волосовский ПНИ"

	48
	контейнерная площадка
	п.Сумино у ДК
	59.472988, 29.476343
	18
	Бетон
	Закрытая
	металл
	Контейнер
	Металл
	0,75
	4
	Администрация муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
	4717008530
	188421 д. Клопицы Волосовский район Ленинградская область
	АО " УК по обращению с отходами в Ленинградской области"
	ТКО от населения, крупногабаритные отходы

	49
	контейнерная площадка
	п.Сумино
	59.470813, 29.490063
	18
	Бетон
	Закрытая
	металл
	Контейнер
	Металл

	АО " УК по обращению с отходами в Ленинградской области"
	ТКО от населения, крупногабаритные отходы

	50
	контейнерная площадка
	д.Каськово
	59.620588, 29.507613
	18
	Бетон
	Закрытая
	металл
	Контейнер
	Металл
	0,75
	1

	АО " УК по обращению с отходами в Ленинградской области"
	ТКО от населения, крупногабаритные отходы

	51
	контейнерная площадка
	п. Сельцо ЖК "Новосельцево-2"
	59.633900, 29.549400
	45
	брусчатка
	Открытая
	металл
	Контейнер
	Металл

	ООО "Землебург"
	7842186937
	188422 п.Сельцо ЖК "Новосельцево-2" Волосовский район Ленинградская область
	АО " УК по обращению с отходами в Ленинградской области"
	от жителей коттеджного поселка ЖК "Новосельцево-2"

	52
	контейнерная площадка
	п.Сельцо у зд.83А
	59.626169, 29.530487
	6
	бетон
	Открытая
	металл
	Контейнер
	Металл

	ИП Гусейнов Р.Т.
	471705274343
	188422 п.Сельцо зд. 83А Волосовский район Ленинградская область
	АО " УК по обращению с отходами в Ленинградской области"
	магазин

	53
	контейнерная площадка
	д.Клопицы у зд. 3Б
	59.529235, 29.475238
	6
	асфальт
	Закрытая
	металл
	Контейнер
	Металл
	1,1
	1
	ИП Нор-Аревян А.Е.
	616603941682
	188421 д.Клопицы зд. 3Б Волосовский район Ленинградская область
	АО " УК по обращению с отходами в Ленинградской области"
	магазин

	54
	контейнерная площадка
	д.Торосово ул. Молодежная
	59.509833, 29.557287
	18
	Бетон
	Закрытая
	металл
	Контейнер
	Металл

	Администрация муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
	4717008530
	188421 д.Клопицы  Волосовский район Ленинградская область
	АО " УК по обращению с отходами в Ленинградской области"
	ТКО от населения, крупногабаритные отходы

	55
	контейнерная площадка
	д.Губаницы
	59.491990, 29.534003
	14
	Бетон
	Открытая
	Металл
	Контейнер
	Металл
	14
	1